Product data sheet
Characteristics

/BVB64

modra objimka pro hlavu @22 integrovana LED

24V nasuvny konektor

Zakladni popis

Obchodni status

Komercializovano

Rada vyrobku Harmony XB4
Harmony XB5

Typ produktu nebo sou- Svételny blok

Casti

Oznaceni pfistroje BV

Prodej v nedélitelném 5

mnozstvi

Pfipojeni - svorkovnice

Zasuvny konektor

Typ signalizace

Staly

Zdroj osvétleni

Chranéna LED

Patice zarovky

Integrovana LED

Napajeni signalky

Pfimé

Barva svételného zdro-
je

[Us] jmenovité napajeci
napéti

Modra

24 V AC/DC, 50/60 Hz

Doplriky

Hmotnost pfistroje 0.016 kg

Meze napajeciho napéti 21.6...26.4V AC
19.2..30VDC

Spotreba | (A) 18 mA

Zivotnost

100000 hod. pfi jmenovitém napéti a 25 °C

Odolnost proti prepéti

Montaz bloku

1 kV vyhovuje IEC 61000-4-5

Celni montaz

Oznaceni el. slozeni

PF1
P2
P1
MF1
M10
M6
M5
M4
M3
M2
M1

Prostredi

Ochranna uprava

Teplota okoli pro uskladnéni

TH
-40...70 °C

Provozni teplota okolniho prostredi

-25..70 °C

Stupefs kryti IP

IP20 vyhovuje IEC 60529

Standardy

Odolnost proti rychlym pfechodim

EN/IEC 60947-1
EN/IEC 60947-5-1
EN/IEC 60947-5-4
EN/IEC 60947-5-5
JIS C 4520

UL 508
CSAC222¢.14

2 kV vyhovuje IEC 61000-4-4

Odolnost proti elektromag. polim

10 V/m vyhovuje IEC 61000-4-3
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The information provided in this documentation contains general descriptions and/or technical characteristics of the performance of the products contained herein.

This documentation is not intended as a substitute for and is not to be used for determining suitability

reliability of these products for specific user applications.

It is the duty of any such user or integrator to perform the appropriate and complete risk analysis, evaluation and testing of the products with respect to the relevant specific application or use thereof.

Neither Schneider Electric Industries SAS nor any of its affiliates or subsidiaries shall be responsible or liable for misuse of the information contained herein.



Odolnost proti elektrostatickému vyboji 8 kV ve volném vzduchu (v izola¢nich ¢astech) vyhovuje IEC 61000-4-2
6 kV pfi kontaktu (na kovovych ¢astech) vyhovuje IEC 61000-4-2

Elmag. vyzafovani Tfida B vyhovuje IEC 55011
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